01
Modeli Güç Boyut
Q(L/min) H(m) Fiyat
180-220V/50Hz 380V/50Hz (KW) (HP) Giriş Çıkış
APm30 / 0.3 0.4 1“ 1” 0-35 2-30 $98
APm37 / 0.37 0.5 1“ 1” 0-40 2-40 $99
APm60 AP60 0.6 0.8 1“ 1” 0-50 5-60 $152
APm75 AP70 0.75 1 1“ 1” 0-50 5-75 $169

Güç Boyut
Q(L/min) H(m) Fiyat
(KW) (HP) Giriş Çıkış
5XCSm100S 220-240V/50Hz 0.9 1.2 1" 1" 0-90 10.5-55 $375
Modeli
Güç Boyut
Q(L/min) H(m) Fiyat
(KW) (HP) Giriş Çıkış
4XCm120C 220-240V/50Hz 0.75 1 1" 1" 0-82 3-48 $368
5XCm120C 220-240V/50Hz 0.9 1.2 1" 1" 0-84 3-56.5 $416
05
Modeli
Güç Boyut
Q(L/min) H(m) Fiyat
(W) (HP) Giriş Çıkış
LKJ-601P 230V/50Hz 600 0.8 1" 1" 0-50 8-35 $114
LKJ-801P 230V/50Hz 800 1.1 1" 1" 0-50 9.5-39 $121
Modeli
Güç Boyut
Q(L/min) H(m) Fiyat
(W) (HP) Giriş Çıkış
LKJ-601S 230V/50Hz 600 0.8 1" 1" 0-50 8-35 $134
LKJ-801S 230V/50Hz 800 1.1 1" 1" 0-50 9.5-39 $139
LKJ-901S 230V/50Hz 900 1.2 1" 1" 0-60 3-43 $158
LKJ-1101S 230V/50Hz 1100 1.5 1" 1" 0-70 8-46 $164
LKJ-1301S 230V/50Hz 1300 1.75 1" 1" 0-80 8-48 $168
Modeli
Güç
Çıkış Q(L/min) H(m) Fiyat
(W) (HP)
LKS-250P 230V/50Hz 250 0.3 32mm 15-100 1.7-5.8 $99
LKS-400P 230V/50Hz 400 0.5 32mm 15-125 1.8-6.5 $105
LKS-500P 230V/50Hz 500 0.7 32mm 15-150 1.5-7.6 $113
LKS-750P 230V/50Hz 750 1 32mm 15-200 2.2-8.7 $117
LKS-1000P 230V/50Hz 1000 1.3 32mm 15-210 2-11.6 $142
Modeli
Güç
Çıkış Q(L/min) H(m) Fiyat
(W) (HP)
LKS-250PW 230V/50Hz 250 0.3 32mm 15-100 1.4-4.1 $101
LKS-400PW 230V/50Hz 400 0.5 32mm 15-125 1.3-4.7 $108
LKS-500PW 230V/50Hz 500 0.7 32mm 15-150 1.4-6.8 $116
LKS-750PW 230V/50Hz 750 1 32mm 15-200 2-7.9 $119
LKS-1000PW 230V/50Hz 1000 1.3 32mm 15-210 1.0-10.6 $146
Modeli
Güç
Çıkış Q(L/min) H(m) Fiyat
(W) (HP)
LKS-404P 230V/50Hz 400 0.5 32mm 15-125 1.8-6.5 $141
LKS-504P 230V/50Hz 500 0.7 32mm 15-175 1.5-7.6 $149
LKS-754P 230V/50Hz 750 1 32mm 15-200 2.2-8.7 $156
LKS-1004P 230V/50Hz 1000 1.3 32mm 15-210 2-11.6 $176
*   10 mt Kablolu ve Flatörlü
*   10 mt Kablolu ve Flatörlü - Pis Su
*   10 mt Kablolu ve Seviye Sensörlü
06
Modeli
Güç
Çıkış Q(L/min) H(m) Fiyat
(W) (HP)
XKS-250P 230V/50Hz 250 0.3 32mm 0-75 2.4-5.8 $99
XKS-400P 230V/50Hz 400 0.5 32mm 0-125 1.5-6.5 $101
XKS-500P 230V/50Hz 500 0.7 32mm 0-150 2.3-7.6 $107
XKS-750P 230V/50Hz 750 1 40mm 0-175 3.2-8.7 $114
Modeli
Güç
Çıkış Q(L/min) H(m) Fiyat
(W) (HP)
XKS-250S 230V/50Hz 250 0.3 32mm 0-67 2.3-5.5 $126
XKS-400S 230V/50Hz 400 0.5 32mm 0-133 2-6.3 $128
XKS-500S 230V/50Hz 500 0.7 32mm 0-133 2.5-7.5 $134
XKS-750S 230V/50Hz 750 1 32mm 0-167 2.3-8.5 $142
XKS-1000S 230V/50Hz 1000 1.5 32mm 0-200 1.9-11.5 $188
Modeli
Güç
Çıkış Q(L/min) H(m) Fiyat
(W) (HP)
XKS-400PW 230V/50Hz 400 0.5 32mm 0-125 1.3-4.8 $103
XKS-550PW 230V/50Hz 550 0.75 32mm 0-175 1.5-7 $110
XKS-750PW 230V/50Hz 750 1 40mm 0-225 1.5-8.2 $116
XKS-1000PW 230V/50Hz 1000 1.5 40mm 0-235 3-10.5 $146
Modeli
Güç
Çıkış Q(L/min) H(m) Fiyat
(W) (HP)
XKS-400SW 230V/50Hz 400 0.5 40mm 0-100 1.5-4.7 $136
XKS-550SW 230V/50Hz 550 0.75 40mm 0-133 2.5-7 $150
XKS-750SW 230V/50Hz 750 1 40mm 0-167 2.5-8.3 $162
XKS-1000SW 230V/50Hz 1000 1.5 40mm 0-200 2.8-10.3 $198
Modeli AMPS(A) Volt
Max.Basma
Yükeskligi
Max.Debi Kablo (mm) Fiyat
XBP-1100 2.5A/1.5A 12V / 24V 4 1100GPH 750 $39
XBP-2000 8A/6A 12V / 24V 4 2000GPH 750 $58
XBP-3500 10A/8A 12V / 24V 8 3500GPH 750 $97
Modeli Volt / Frekans
Güç
Çıkış Q(L/min) H(m) Fiyat
(W)
XKS-900S 230V/50Hz 900 25mm 0-108 0-34 $289
XKS-1100S 230V/50Hz 1100 25mm 0-108 0-45 $331
*   10 mt Kablolu ve Flatörlü - çok kademeli pompa
*   10 mt Kablolu ve Flatörlü - Pis Su
*   10 mt Kablolu ve Flatörlü - Pis Su
*   10 mt Kablolu ve Flatörlü
*   10 mt Kablolu ve Flatörlü
Modeli
Güç
Çıkış Q(L/min) H(m) Fiyat
(W) (HP)
LKS-400PA 230V/50Hz 400 0.5 32mm 0-150 7 $128
LKS-750PA 230V/50Hz 750 1 32mm 0-230 9 $144
Modeli Volt / Frekans
Güç Max.head Max.Debi
Fiyat
(w) m M3/h
LSPA500 230V/50HZ 500 8 15 $153
LSPA900 230V/50HZ 900 12 16 $227
LSPA1100 230V/50HZ 1100 12.5 17 $239
LSPA1300 230V/50HZ 1300 13 18 $264
Modeli
Güç Boyut
Q(L/min) H(m) Fiyat
(W) Giriş Çıkış
XKP554E 600 63mm 63mm 50-300 0.5-9.7 $289
XKP804E 800 63mm 63mm 50-300 1.5-10.8 $307
XKP904E 900 63mm 63mm 50-350 0.2-13.2 $316
XKP1104E 1100 63mm 63mm 50-350 4.8-14.8 $328
XKP1604E 1600 63mm 63mm 50-450 3.5-16.8 $403
XKP2204E 2200 63mm 63mm 50-500 3.3-17.8 $469
XKP1104 1100 63mm 63mm 50-350 4.8-14.8 $328
XKP1604 1600 63mm 63mm 50-450 3.5-16.8 $403
XKP2204 2200 63mm 63mm 50-500 3.3-17.8 $469
Modeli Volt / Frekans
Güç Max.head Max.Debi
Fiyat
(w) m L/h
XKF-6P 220-240V/50HZ 6 0.7 380 $49
XKF-15P 220-240V/50HZ 15 1 850 $58
XKF-20P 220-240V/50HZ 20 1.1 1100 $58
XKF-35P 220-240V/50HZ 35 1.4 1600 $75
XKF-55P 220-240V/50HZ 55 2.3 2300 $75
XKF-75P 220-240V/50HZ 75 2.7 2650 $108
XKF-95P 220-240V/50HZ 95 3 3500 $123
XKF-110P 220-240V/50HZ 110 3.7 3750 $139
Modeli Güç
Max.
Debi(L/min)
Max.H(m)

Komple Paslanmaz Çelik Santrifüj
Pompa
LEO ürün tipi
Tek fazlı motor
(Üç fazlı motor için atlanmıştır)
②
③
④
⑤
Model Kodlama
11
Modeli Volt / Frekans
Güç Max.head Max.Debi
Fiyat
(Kw) Hp m m³/h
XZS50-32-125/11 380V/50HZ 1.1 1.5 24 20 $1102
XZS50-32-160/15 380V/50HZ 1.5 2 29.5 20 $1,256
XZS50-32-160/22 380V/50HZ 2.2 3 37 20 $1,281
XZS50-32-200/30 380V/50HZ 3 4 45 20 $1,609
XZS50-32-200/40 380V/50HZ 4 5.5 55 22 $1,629
XZS65-50-125/15 380V/50HZ 1.5 2 20 36 $1,212
XZS65-50-125/22 380V/50HZ 2.2 3 26 36 $1,237
XZS65-50-160/30 380V/50HZ 3 4 31 42 $1,478
XZS65-50-160/40 380V/50HZ 4 5.5 39 42 $1,498
XZS65-40-200/55 380V/50HZ 5.5 7.5 47 42 $1,957
XZS65-40-200/75 380V/50HZ 7.5 10 57 42 $2,032
XZS80-65-125/30 380V/50HZ 3 4 22.5 72 $1,544
XZS80-65-125/40 380V/50HZ 4 5.5 25.5 72 $1,565
XZS80-65-160/55 380V/50HZ 5.5 7.5 33 72 $1,869
XZS80-65-160/75 380V/50HZ 7.5 10 39 72 $1,945
XZS80-50-200-92 380V/50HZ 9.2 12.5 53 72 $3,794
XZS80-50-200-110 380V/50HZ 11 15 57.5 72 $3,802
XZS100-80-125/40 380V/50HZ 4 5.5 20 90 $1,794
XZS100-80-125/55 380V/50HZ 5.5 7.5 23 108 $2,046
XZS100-80-125/75 380V/50HZ 7.5 10 29 114 $2,121
XZS100-80-160/92 380V/50HZ 9.2 12.5 33 90 $4,054
XZS100-80-160/110 380V/50HZ 11 15 38.5 90 $4,066
XZS100-65-200/150 380V/50HZ 15 20 47 132 $4,405
XZS100-65-200/185 380V/50HZ 18.5 25 53 132 $4,623
XZS100-65-200/220 380V/50HZ 22 30 58 132 $5,295
Modeli Güç Boyut
Q(L/min) H(m)
Fiyat
220-V/50Hz 380V/50Hz KW HP Giriş Çıkış Monofase Trifase
AMSm70/0.37 AMS70/0.37 0.37 0.5 1.25" 1" 0-80 12.1-20.9 $272 $286
AMSm70/0.55 AMS70/0.55 0.55 0.75 1.25" 1" 0-80 19.1-29.5 $291 $305
AMSm70/0.75 AMS70/0.75 0.75 1 1.25" 1" 0-80 23-30.4 $351 $351
AMSm120/0.55 AMS120/0.55 0.55 0.75 1.25" 1" 0-160 8.7-20.2 $290 $303
AMSm120/1.1 AMS120/1.1 1.1 1.5 1.25" 1" 0-160 16.4-30.2 $371 $363
AMSm210/0.75 AMS210/0.75 0.75 1 1.5" 1.25" 0-18 9.8-16.8 $357 $356
AMSm210/1.1 AMS210/1.1 1.1 1.5 1.5" 1.25" 0-18 13.6-19.7 $376 $367
AMSm210/1.5 AMS210/1.5 1.5 2 1.5" 1.25" 0-18 18-24.2 $460 $452
AMSm210/2.2 AMS210/2.2 2.2 3 1.5" 1.25" 0-18 21.9-27.5 $512 $500
AMSm370/1.1 AMS370/1.1 1.1 1.5 2" 1.25" 0-26 7.6-15.4 $373 $365
AMSm370/1.5 AMS370/1.5 1.5 2 2" 1.25" 0-29 10.2-19.3 $458 $448
AMSm370/2.2 AMS370/2.2 2.2 3 2" 1.25" 0-31 12.3-23.1 $508 $495
Tercihe istinaden sıvı sıcaklığı 120, veya 316 paslanmaz
ABK  200 – D
① ② ③
①

Giriş / Çıkış çapı (mm)
LEO sirkülasyon pompası
Maks. baş (dm)
②
③
④
⑤
Model Kodlama
Modeli Volt / Frekans
Güç Giriş/Çıkış
boru
boyutu
Max.Head Max.Debi
Fiyat
(W) mm m L/min
LRP15-90A/160 220V/50HZ 123 15 1" 9 25 $139
LRP15-40/130 220V/50HZ 74 15 1" 40 4 $109
LRP20-40/130 220V/50HZ 74 20 1.25" 45 4 $109
LRP25-40/130 220V/50HZ 74 25 1.5" 52 4 $110
LRP25-40/180 220V/50HZ 74 25 1.5" 55 4 $110
LRP32-40/180 220V/50HZ 74 32 2" 55 4 $112
LRP15-50/130 220V/50HZ 85 15 1" 40 4.5 $108
LRP20-50/130 220V/50HZ 85 20 1.25" 47 4.5 $109
LRP25-50/130 220V/50HZ 85 25 1.5" 55 4.5 $109
LRP25-50/180 220V/50HZ 85 25 1.5" 60 4.5 $110
LRP32-50/180 220V/50HZ 85 32 2" 60 4.5 $112
LRP15-60/130 220V/50HZ 96 15 1" 40 5.5 $108
LRP20-60/130 220V/50HZ 96 20 1.25" 53 5.5 $109
LRP25-60/130 220V/50HZ 96 25 1.5" 58 5.5 $109
LRP25-60/180 220V/50HZ 96 25 1.5" 66 5.5 $109
LRP32-60/180 220V/50HZ 96 32 2" 66 5.5 $116
LRP25-70/130 220V/50HZ 150 25 1.5" 67 6.3 $119
LRP25-70/180 220V/50HZ 150 25 1.5" 67 6.3 $120
LRP32-70/180 220V/50HZ 150 32 1.5" 67 6.3 $125
LRP25-80/180 220V/50HZ 200 28 1.5" 120 7.1 $172
LRP32-80/180 220V/50HZ 270 42 2" 167 7.3 $178
LRP32-80F/220 220V/50HZ 270 42 2" 170 7.3 $207
LRP36-80F/200 220V/50HZ 270 42 2" 170 7.3 $192
LRP40-80F/250 220V/50HZ 270 42 2" 170 7.3 $216
LRP25-120/180 220V/50HZ 270 18 1.5" 67 11.5 $178
14
LRP  15 – 90 – A / 160
① ② ③ ④ ⑤
①
Giriş ve çıkış aralık (mm)
Otomatik çalıştırma
Giriş / Çıkış çapı (mm)
LEO Booster pompası
Maks. Basma yükseklği (dm)
②
③
④
⑤
Model Kodlama
Aktarılan sıvı sıcadlığı
2℃- 110℃
Aktarılan sıvı sıcadlığı
2℃- 60℃
15
Modeli Volt / Frekans
Güç Max.head Max.Debi
Fiyat
(Kw) Hp m m³/h
LPP32-8-0.37/2 380V/50Hz 0.37 0.5 32 11 $521
LPP32-4-0.37/2 380V/50Hz 0.37 0.5 32 8.5 $518
LPP32-31-3/2 380V/50Hz 3 4 32 24 $1,235
LPP32-26-2.2/2 380V/50Hz 2.2 3 32 21 $1,049
LPP32-21-1.5/2 380V/50Hz 1.5 2 32 18.5 $990
LPP32-16-1.1/2 380V/50Hz 1.1 1.5 32 16 $912
LPP40-20.5-1.5/2 380V/50Hz 1.5 2 40 20 $982
LPP40-17.5-1.1/2 380V/50Hz 1.1 1.5 40 18 $908
LPP40-13-0.75/2 380V/50Hz 0.75 1 40 15.5 $858
LPP40-31-4/2 380V/50Hz 4 5.5 40 38 $1,351
LPP40-24.5-3/2 380V/50Hz 3 4 40 36 $1,252
LPP40-20.5-2.2/2 380V/50Hz 2.2 3 40 35 $1,060
LPP50-24-3/2 380V/50Hz 3 4 50 36 $1,248
LPP50-21-2.2/2 380V/50Hz 2.2 3 50 35 $1,055
LPP50-16-1.5/2 380V/50Hz 1.5 2 50 32 $996
LPP50-12-1.1/2 380V/50Hz 1.1 1.5 50 26 $922
LPP50-34-5.5/2 380V/50Hz 5.5 7.5 50 50 $1,789
LPP50-28-4/2 380V/50Hz 4 5.5 50 43 $1,369
LPP65-35-7.5/2 380V/50Hz 7.5 10 65 70 $1,973
LPP65-28-5.5/2 380V/50Hz 5.5 7.5 65 70 $1,974
LPP65-21-4/2 380V/50Hz 4 5.5 65 60 $1,448
LPP65-17-3/2 380V/50Hz 3 4 65 56 $1,349
LPP65-14-2.2/2 380V/50Hz 2.2 3 65 50 $1,151
LPP65-56-18.5/2 380V/50Hz 18.5 24 65 86 $3,241
LPP65-49-15/2 380V/50Hz 15 20 65 80 $3,087
LPP65-40-11/2 380V/50Hz 11 15 65 80 $2,868
LPP80-20-5.5/2 380V/50Hz 5.5 7.5 80 90 $1,877
LPP80-17-4/2 380V/50Hz 4 5.5 80 79 $1,461
LPP80-14-3/2 380V/50Hz 3 4 80 75 $1,362
LPP80-10.5-2.2/2 380V/50Hz 2.2 3 80 70 $1,164
LPP80-8.5-1.5/2 380V/50Hz 1.5 2 80 65 $1,105
LPP80-28-11/4 380V/50Hz 11 15 80 120 $3,697
LPP80-22-7.5/4 380V/50Hz 7.5 10 80 100 $3,019
LPP80-35-15/2 380V/50Hz 15 20 80 130 $2,781
LPP80-28-11/2 380V/50Hz 11 15 80 125 $3,646
LPP80-21.5-7.5/2 380V/50Hz 7.5 10 80 119 $3,367
LPP100-32-22/2 380V/50Hz 22 30 100 190 $2,503
LPP100-30-18.5/2 380V/50Hz 18.5 24 100 179 $4,284
LPP100-24-15/2 380V/50Hz 15 20 100 180 $3,570
LPP100-20-11/2 380V/50Hz 11 15 100 175 $3,316
LPP100-32-22/4 380V/50Hz 22 30 100 213 $3,096
LPP100-30-18.5/4 380V/50Hz 18.5 24 100 208 $5,560
LPP100-25-15/4 380V/50Hz 15 20 100 186 $4,841
LPP100-21-11/4 380V/50Hz 11 15 100 170 $4,261
LPP100-16-7.5/4 380V/50Hz 7.5 10 100 150 $3,950
LPP125-35-30/4 380V/50Hz 30 40 125 279 $3,383
LPP125-31-22/4 380V/50Hz 22 30 125 260 $7,143
LPP125-28-18.5/4 380V/50Hz 18.5 24 125 249 $5,996
LPP125-24-15/4 380V/50Hz 15 20 125 230 $5,441
LPP125-19-11/4 380V/50Hz 11 15 125 209 $4,728
LPP150-29-30/4 380V/50Hz 30 40 150 360 $4,481
LPP150-24.5-22/4 380V/50Hz 22 30 150 324 $7,113
LPP150-21.5-18.5/4 380V/50Hz 18.5 24 150 290 $6,062
LPP150-33-37/4 380V/50Hz 37 50 150 390 $5,340
LPP200-34-75/4 380V/50Hz 75 100 200 659 $8,104
LPP200-28-55/4 380V/50Hz 55 75 200 656 $13,425
LPP200-22.5-45/4 380V/50Hz 45 60 200 662 $11,298
LPP  80 – 36 – 15/  2
① ② ③ ④ ⑤
①
Motor Pole

④
⑤
Model Kodlama
16
Modeli
Güç Çıkış
(mm)
Max.head Max.Debi
Fiyat
(kW) (HP) m m³/h
XSTm32-125/7★ 0.75 1 32 17.5 18 $532
XSTm32-125/11★ 1.1 1.5 32 22 24 $556
XSTm32-160/15★ 1.5 2 32 25.4 18 $684
XSTm32-160/22★ 2.2 3 32 31 27 $764
XSTm32-160/30★ 3 4 32 35 27 $797
XST32-125/7 ★ 0.7 1 32 17.5 18 $535
XST32-125/11 ★ 1.1 1.5 32 22 24 $574
XST32-160/15 ★ 1.5 2 32 25.4 18 $590
XST32-160/22 ★ 2.2 3 32 31 24 $624
XST32-160/30 ★ 3 4 32 35 27 $796
XST32-200/30 ★ 3 4 32 44.2 27 $920
XST32-200/40 ★ 4 5.5 32 54.5 27 $987
XST32-250/55 ★ 5.5 7.5 32 79.5 24 $1,432
XST32-250/75 ★ 7.5 10 32 99.5 24 $1,545
XST40-125/11 1.1 1.5 40 14.7 36 $700
XST40-125/15 1.5 2 40 18.1 42 $754
XST40-125/22 2.2 3 40 24.5 48 $762
XST40-160/30 3 4 40 31.8 42 $916
XST40-160/40 4 5.5 40 38 48 $981
XST40-200/55 ★ 5.5 7.5 40 46 42 $1,272
XST40-200/75 ★ 7.5 10 40 57 48 $1,365
XST40-250/92 ★ 9.2 12.5 40 64 48 $3,133
XST40-250/110 ★ 11 15 40 72 48 $3,135
XST40-250/150 ★ 15 20 40 84.5 48 $3,379
XST50-125/22 2.2 3 50 17 72 $836
XST50-125/30 3 4 50 20 72 $890
XST50-125/40 4 5.5 50 24 84 $946
XST50-160/55 5.5 7.5 50 32 84 $1,227
XST50-160/75 7.5 10 50 40 90 $1,299
XST50-200/92 ★ 9.2 12.5 50 50.5 84 $3,044
XST50-200/110 ★ 11 15 50 57.5 90 $3,047
XST50-250/150 ★ 15 20 50 68.5 84 $3,381
XST50-250/185 ★ 18.5 25 50 77 90 $3,581
XST50-250/220 ★ 22 30 50 86.3 90 $4,270
XST65-125/40 4 5.5 65 19 90 $1,124
XST65-125/55 5.5 7.5 65 23 108 $1,252
XST65-125/75 7.5 10 65 27 120 $1,344
XST65-160/92 9.2 12.5 65 33 120 $3,054
XST65-160/110 11 15 65 36 120 $3,053
XST65-160/150 15 20 65 42 138 $3,295
XST65-200/150 15 20 65 45.5 108 $3,348
XST65-200/185 18.5 25 65 53 108 $3,493
XST65-200/220 22 30 65 59 120 $4,224
XST65-250/220 22 30 65 41.2 138 $4,461
XST65-250/300 30 40 65 48 138 $5,788
XST65-250/370 37 50 65 59.5 138 $6,343
XST80-160/110 11 15 80 27 180 $3,125
XST80-160/150 15 20 80 32.8 210 $3,364
XST80-160/185 18.5 25 80 39 210 $3,549
XST80-200/220 22 30 80 48 210 $4,418
XST80-200/300 30 40 80 60 210 $5,754
XST80-250/370 37 50 80 71.5 210 $6,506
XST80-250/450 45 61 80 80 210 $8,060
XST80-250/550 55 75 80 92.5 210 $9,571
XST  m 32–125 K / 11
① ② ③ ④ ⑤
①
Anma gücü (1 / 10 kW )
Genişletilmiş Modeli
Çıkış Çapı (mm)
Tek doz Aşama (m , üç faz için
atlanmıştır)
Çark Nominal Çap (mm)
②
③
④
⑤
Model Kodlama
⑥
⑥
Standard Santrifüj Pompa
★=Paslanmaz  Çark
Modeli
Güç
Çıkış (mm)
Max.basma yüksekliği Max.Debi
Fiyat
(KW) (HP) m L/min
XSP8-7/0.18I 0.18 0.25 32mm 7 133 $217
XSP9-7.5/0.25I 0.25 0.33 32mm 7.5 150 $236
XSP12-8.5/0.45I 0.45 0.6 50mm 8.5 200 $349
XSP18-12/0.75I 0.75 1 50mm 12 300 $419
XSP20-9/1.1I 1.1 1.5 50mm 9 333 $487
XSP16.2-22/1.5I 1.5 2 40mm 22 270 $620
XSP42-17/2.2I 2.2 3 75mm 17 700 $778
Modeli
Güç
Çıkış (mm)
Max.basma yüksekliği Max.Debi
Fiyat
(KW) (HP) m L/min
XSP9-7.5/0.25S 0.25 0.33 32mm 7.5 150 $580
XSP18-12/0.75S 0.75 1 50mm 12 300 $1,162
XSP16.2-22/1.5S 1.5 2 40mm 22 270 $1,260
Modeli
Güç
Çıkış (mm)
Max.basma yüksekliği Max.Debi
Fiyat
(KW) (HP) m L/min
XSP14-7/1.1ID 1.1 1.5 50mm 7.5 233 $482
XSP18-12/1.3ID 1.3 1.75 50mm 12 300 $536
XSP26.4-10/1.8ID 1.8 2.4 75mm 22 440 $723
Modeli Volt / Frekans
Güç
Çıkış
Çapı

WQ23-15-2.2S 380V/50Hz 2.2 3 80 21 40 $739
WQ23-20-3S 380V/50Hz 4 4 80 25 45 $774
WQ25-22-4S 380V/50Hz 4 5.5 80 30 50 $1,010
Modeli
Güç
Çıkış
(mm)
Max.basma
yüksekliği
Max.Debi
Fiyat
(KW) (HP) m L/min
XQS13-9/0.35I 0.35 0.5 50 9 230 $452
XQS15-30/2-1.1I 1.1 1.5 50 30 250 $527
XQS14.5-42/3-1.5I 1.5 2 50 42 240 $654
QDX1.5-15-0.37A 0.37 0.5 25 16 120 $223
QDX3-18-0.55A 0.55 0.75 25 19.2 200 $246
QDX10-10-0.55A 0.55 0.75 50 15.3 275 $268
QDX15-7-0.55A 0.55 0.75 50 8.6 400 $278
QDX1.5-32-0.75A 0.75 1 25 32.5 175 $293
QDX6-18-0.75A 0.75 1 40 19.5 275 $282
QDX10-16-0.75A 0.75 1 40 19.5 275 $282
QDX15-10-0.75A 0.75 1 50 11 475 $293
QDX25-6-0.75A 0.75 1 65 9 525 $292
QDX10-18-1.1A 1.1 1.5 50 25.8 275 $375
QDX15-14-1.1A 1.1 1.5 65 15 500 $370
QDX40-5.5-1.1A 1.1 1.5 80 6.1 675 $386
*   5 mt Kablolu
*   5 mt Kablolu ve Flatörlü
*   10 mt Kablolu ve Flatörlü
18
Dalgıç Drenaj Pompa
Dalgıç Çamur Pompa
Modeli Çıkış(mm)
Güç Max.head Max.Debi
Fiyat
(KW) (HP) m m³/h
80KBS44 80 4 5.5 14.8 99 $4,331
100KBS46 100 6 8 16.9 150 $5,274
150KBS49 150 9 12 21.5 168 $6,133
Modeli Çıkış(mm)
Güç Max.head Max.Debi
Fiyat
(KW) (HP) m m³/h
KBZ21.5 50 1.5 2 22 27 $1,261
KBZ22.2 50 2.2 3 26 27 $1,415
KBZ23.7 50 3.7 5 34 29 $2,186
KBZ31.5 80 1.5 2 14.5 40 $1,287
KBZ32.2 80 2.2 3 21 50 $1,458
KBZ33.7 80 3.7 5 29 55 $2,239
KBZ35.5 80 5.5 7.5 32 70 $2,831
KBZ43.7 100 3.7 5 18 90 $2,298
KBZ45.5 100 5.5 7.5 23 105 $2,899
KBZ47.5 100 7.5 10 40 84 $3,756
KBZ411 100 11 15 48.5 86.4 $5,043
KBZ415 100 15 20 56 86.4 $6,078
KBZ67.5 150 7.5 10 31 124.8 $4,091
KBZ611 150 11 15 32 147 $5,189
KBZ615 150 15 20 40 156 $6,102
19
Modeli

Dalgıç atıksu pompası
Debi (m³ / h)
②
③
④
⑤
Model Kodlama
⑥
⑥
Çıkış çapı (mm)
20
Modeli Çıkış Voltage
Güç Max.head Max.Debi Max.parça
Fiyat
(KW) (HP) m m³/h Geçirgenliği
50WQD10-10-0.75F 2" 220V 0.75 1 13 28 25 $421
50WQ10-10-0.75 2" 380V 0.75 1 13 28 25 $400
50WQD8-16-1.1F 2" 220V 1.1 1.5 19 25 20 $557
50WQ8-16-1.1 2" 380V 1.1 1.5 19 25 20 $538
65WQ15-10-1.1 2.5" 380V 1.1 1.5 15 28 25 $538
65WQD15-10-1.1 2.5" 220V 1.1 1.5 15 28 25 $538
50WQ8-20-1.5 2" 380V 1.5 2 22 25 20 $576
50WQD8-20-1.5 2" 220V 1.5 2 22 25 20 $576
65WQ15-15-1.5 2.5" 380V 1.5 2 20 35 25 $576
65WQD15-15-1.5 2.5" 220V 1.5 2 20 35 25 $576
50WQ15-20-2.2 2" 380V 2.2 3 23 38 20 $883
65WQ25-17-2.2 2.5" 380V 2.2 3 22 44 20 $883
80WQ40-9-2.2 3" 380V 2.2 3 16 65 30 $911
50WQ15-26-3 2" 380V 3 4 29 47 20 $1,083
65WQ25-22-3 2.5" 380V 3 4 26 55 20 $1,083
80WQ40-13-3 3" 380V 3 4 21 72 30 $1,113
100WQ60-9-3 4" 380V 3 4 19 88 30 $1,127
65WQ25-28-4 2.5" 380V 4 5.5 32 55 20 $1,416
80WQ40-18-4 3" 380V 4 5.5 24 80 30 $1,424
100WQ60-13-4 4" 380V 4 5.5 24 89 30 $1,442
50WQ15-40-5.5 2" 380V 5.5 7.5 43 50 20 $1,807
80WQ30-30-5.5 3" 380V 5.5 7.5 37 47 30 $1,807
100WQ65-15-5.5 4" 380V 5.5 7.5 25 108 30 $1,852
100WQ65-22-7.5 4" 380V 7.5 10 31 90 25 $2,546
150WQ100-10-7.5 6" 380V 7.5 10 20 140 35 $2,598
100WQ65-15-5.5/4P 4" 380V 5.5 7.5 21 145 50 $2,593
150WQ110-10-5.5/4P 6" 380V 5.5 7.5 16 200 55 $2,608
100WQ100-15-7.5/4P 4" 380V 7.5 10 21 170 50 $3,288
150WQ150-10-7.5/4P 6" 380V 7.5 10 16 220 75 $3,332
100WQ100-22-11/4P 4" 380V 11 15 26 180 50 $5,114
150WQ150-15-11/4P 6" 380V 11 15 20 270 60 $5,148
200WQ300-9-11/4P 8" 380V 11 15 18 360 70 $5,307
100WQ100-27-15/4P 4" 380V 15 20 32 190 50 $5,378
150WQ150-20-15/4P 6" 380V 15 20 23 300 60 $5,486
200WQ300-12-15/4P 8" 380V 15 20 22 380 70 $5,609
150WQ150-24-18.5/4P 6" 380V 18.5 25 26 300 60 $6,532
200WQ300-15-18.5/4P 8" 380V 18.5 25 25 400 70 $6,696
150WQ150-28-22/4P 6" 380V 22 30 28 330 60 $7,231
200WQ300-18-22/4P 8" 380V 22 30 28 450 70 $7,381
150WQ150-34-30/4P 6" 380V 30 40 38 350 55 $9,522
200WQ300-21-30/4P 8" 380V 30 40 34 500 80 $9,876
250WQ500-14-30/4P 10" 380V 30 40 28 600 85 $10,233
300WQ800-8-30/4P 12" 380V 30 40 18 1000 90 $10,655
150WQ150-40-37/4P 6" 380V 37 50 43 380 55 $11,974
200WQ300-25-37/4P 8" 380V 37 50 48 500 80 $11,731
250WQ500-18-37/4P 10" 380V 37 50 32 720 85 $12,098
300WQ800-11-37/4P 12" 380V 37 50 22 1200 90 $12,507
200WQ300-30-45/4P 8" 380V 45 60 38 800 80 $12,932
250WQ500-21-45/4P 10" 380V 45 60 43 600 85 $13,309
300WQ800-14-45/4P 12" 380V 45 60 25 1300 90 $13,776
çark
SWE
çark
Kesici
çark
*   10 mt Kablolu
Modeli Volt / Frekans
Güç Rated.head Rated.Debi Max.parça
Fiyat
(Kw) Hp m m³/h Geçirgenliği
50SWEm8-16-1.1 220V/50HZ 1.1 1.5 16 8 15 $822
50SWE8-16-1.1 380V/50HZ 1.1 1.5 16 8 15 $821
50SWEm8-20-1.5 220V/50HZ 1.5 2 20 8 25 $1,022
50SWE8-20-1.5 380V/50HZ 1.5 2 20 8 25 $1,021
50SWEm15-20-2.2 220V/50HZ 2.2 3 20 15 25 $1,091
50SWE15-20-2.2 380V/50HZ 2.2 3 20 15 25 $1,029
50SWE15-25-3 380V/50HZ 3 4 26 15 25 $1,163
65SWEm15-10-1.1 220V/50HZ 1.1 1.5 10 15 25 $868
65SWE15-10-1.1 380V/50HZ 1.1 1.5 10 15 25 $846
65SWEm15-15-1.5 220V/50HZ 1.5 2 15 15 25 $1,077
65SWE15-15-1.5 380V/50HZ 1.5 2 15 15 25 $1,074
65SWE25-17-2.2 380V/50HZ 2.2 3 17 25 25 $1,058
65SWE25-22-3 380V/50HZ 3 4 22 25 25 $1,193
65SWE25-27-4 380V/50HZ 4 5.5 28 25 25 $1,236
80SWE40-9-2.2 380V/50HZ 2.2 3 9 40 30 $1,096
80SWE40-13-3 380V/50HZ 3 4 13 40 30 $1,176
80SWE40-18-4 380V/50HZ 4 5.5 18 40 30 $1,273
50SWUm9-6-0.37 220V/50HZ 0.37 0.5 6 9 35 $770
50SWU9-6-0.37 380V/50HZ 0.37 0.5 6 9 35 $764
50SWUm13.2-4-0.37 220V/50HZ 0.37 0.5 4 13.2 50 $779
50SWU13.2-4-0.37 380V/50HZ 0.75 1 4 13.2 50 $776
50SWUm12-8-0.75 220V/50HZ 0.75 1 8 12 5 $796
50SWU12-8-0.75 380V/50HZ 0.75 1 8 12 35 $799
50SWUm15-5.5-0.75 220V/50HZ 0.75 1 5.5 15 50 $806
50SWU15-5.5-0.75 380V/50HZ 0.75 1 5.5 15 50 $809
65SWUm24-8.5-1.5 220V/50HZ 1.5 2 8.5 24 50 $1,094
65SWU24-8.5-1.5 380V/50HZ 1.5 2 8.5 24 50 $1,093
65SWUm24-12.5-2.2 220V/50HZ 2.2 3 12.5 24 50 $1,139
65SWU24-12.5-2.2 380V/50HZ 2.2 3 12.5 24 50 $1,074
80SWUm30-4.5-1.5 220V/50HZ 1.5 2 4.5 30 75 $1,096
80SWU30-4.5-1.5 380V/50HZ 1.5 2 4.5 30 76 $1,093
80SWUm30-7-2.2 220V/50HZ 2.2 3 7 30 76 $1,140
80SWU30-7-2.2 380V/50HZ 2.2 3 7 30 76 $1,076
65SWU30-11-3 380V/50HZ 3 4 11 30 55 $1,210
65SWU30-16-4 380V/50HZ 4 5.5 16 30 55 $1,252
32SWPm3.6-17-1.1/QG 220V/50HZ 1.1 1.5 17 3.6 55 $884
32SWP3.6-17-1.1/QG 380V/50HZ 1.1 1.5 17 3.6 55 $884
32SWPm3.6-23-1.5/QG 220V/50HZ 1.5 2 23 3.6 55 $1,079
32SWP3.6-23-1.5/QG 380V/50HZ 1.5 2 23 3.6 55 $1,079
32SWPm3.6-30-2.2/QG 220V/50HZ 2.2 3 30 3.6 55 $1,141
32SWP3.6-30-2.2/QG 380V/50HZ 2.2 3 30 3.6 55 $1,062
50SWP12-19-2.2/QG 380V/50HZ 2.2 3 19 12 55 $1,080
50SWP12-22-3/QG 380V/50HZ 3 4 22 12 55 $1,210
50SWP12-30-4/QG 380V/50HZ 4 5.5 30 12 55 $1,259
21
Modeli Volt / Frekans
Güç Max.head Rated.Debi
Fiyat

Modeli Volt / Frekans
Güç Max.basma
yüksekliği
Nominal.Debi
Fiyat
(Kw) Hp m³/h
LVS2-2 380V/50HZ 0.37 0.5 18 2 $1,077
LVS2-3 380V/50HZ 0.37 0.5 27 2 $1,081
LVS2-4 380V/50HZ 0.55 0.75 36 2 $1,119
LVS2-5 380V/50HZ 0.55 0.75 45 2 $1,140
LVS2-6 380V/50HZ 0.75 1 53 2 $1,284
LVS2-7 380V/50HZ 0.75 1 63 2 $1,304
LVS2-8 380V/50HZ 1.1 1.5 71 2 $1,358
LVS2-9 380V/50HZ 1.1 1.5 80 2 $1,380
LVS2-10 380V/50HZ 1.1 1.5 89 2 $1,438
LVS2-11 380V/50HZ 1.1 1.5 98 2 $1,465
LVS2-12 380V/50HZ 1.5 2 107 2 $1,615
LVS2-13 380V/50HZ 1.5 2 116 2 $1,641
LVS2-14 380V/50HZ 1.5 2 125 2 $1,657
LVS2-15 380V/50HZ 1.5 2 134 2 $1,682
LVS2-16 380V/50HZ 2.2 3 143 2 $1,747
LVS2-17 380V/50HZ 2.2 3 152 2 $1,757
LVS2-18 380V/50HZ 2.2 3 161 2 $1,780
LVS2-19 380V/50HZ 2.2 3 170 2 $1,799
LVS2-20 380V/50HZ 2.2 3 179 2 $1,861
LVS2-21 380V/50HZ 2.2 3 188 2 $1,880
LVS2-22 380V/50HZ 2.2 3 197 2 $1,902
LVS2-23 380V/50HZ 3 4 205 2 $2,075
LVS2-24 380V/50HZ 3 4 214 2 $2,104
LVS2-25 380V/50HZ 3 4 223 2 $2,124
LVS2-26 380V/50HZ 3 4 232 2 $2,148

Modeli Volt / Frekans
Güç Max.basma
yüksekliği
Nominal.Debi
Fiyat
(Kw) Hp m³/h
LVS3-2 380V/50HZ 0.37 0.5 13 3 $1,076
LVS3-3 380V/50HZ 0.37 0.5 19 3 $1,079
LVS3-4 380V/50HZ 0.37 0.5 25 3 $1,099
LVS3-5 380V/50HZ 0.37 0.5 31 3 $1,119
LVS3-6 380V/50HZ 0.55 0.75 37 3 $1,157
LVS3-7 380V/50HZ 0.55 0.75 43 3 $1,179
LVS3-8 380V/50HZ 0.75 0.75 51 3 $1,323
LVS3-9 380V/50HZ 0.75 0.75 56 3 $1,343
LVS3-10 380V/50HZ 0.75 1 62 3 $1,403
LVS3-11 380V/50HZ 1.1 1.5 69 3 $1,460
LVS3-12 380V/50HZ 1.1 1.5 75 3 $1,475
LVS3-13 380V/50HZ 1.1 1.5 80 3 $1,501
LVS3-15 380V/50HZ 1.1 1.5 92 3 $1,540
LVS3-17 380V/50HZ 1.5 2 107 3 $1,692
LVS3-19 380V/50HZ 1.5 2 119 3 $1,759
LVS3-21 380V/50HZ 2.2 3 133 3 $1,872
LVS3-23 380V/50HZ 2.2 3 146 3 $1,910

LVR5-18 380V/50HZ 3 4 122 5 $2,128
LVR5-20 380V/50HZ 3 4 135 5 $2,180
LVR5-22 380V/50HZ 4 5.5 150 5 $2,277
LVR5-24 380V/50HZ 4 5.5 163 5 $2,375
LVR5-26 380V/50HZ 4 5.5 176 5 $2,434
LVR5-29 380V/50HZ 4 5.5 198 5 $2,571
LVS
LVR
27
Modeli Volt / Frekans
Güç Max.basma
yüksekliği
Nominal.Debi
Fiyat
(Kw) Hp m³/h
LVS10-2 380V/50HZ 0.75 1 10 10 $1,602
LVS10-3 380V/50HZ 1.1 1.5 20 10 $1,666
LVS10-4 380V/50HZ 1.5 2 30 10 $1,854
LVS10-5 380V/50HZ 2.2 3 40 10 $1,927
LVS10-6 380V/50HZ 2.2 3 51 10 $1,968
LVS10-7 380V/50HZ 3 4 61 10 $2,161
LVS10-8 380V/50HZ 3 4 72 10 $2,200
LVS10-9 380V/50HZ 3 4 82 10 $2,295
LVS10-10 380V/50HZ 4 5.5 102 10 $2,377
LVS10-12 380V/50HZ 4 5.5 122 10 $2,474
LVS10-14 380V/50HZ 5.5 7.5 143 10 $3,014
LVS10-16 380V/50HZ 5.5 7.5 163 10 $3,167
LVS10-18 380V/50HZ 7.5 10 185 10 $3,339
LVS10-20 380V/50HZ 7.5 10 206 10 $3,342
LVS10-22 380V/50HZ 7.5 10 226 10 $3,506
LVS15-1 380V/50HZ 1.1 1.5 15 15 $1,740
LVS15-2 380V/50HZ 2.2 3 28 15 $1,931
LVS15-3 380V/50HZ 3 4 42 15 $2,141
LVS15-4 380V/50HZ 4 5.5 58 15 $2,243
LVS15-5 380V/50HZ 4 5.5 70 15 $2,303
LVS15-6 380V/50HZ 5.5 7.5 83 15 $2,822
LVS15-7 380V/50HZ 5.5 7.5 98 15 $2,955
LVS15-8 380V/50HZ 7.5 10 112 15 $3,107
LVS15-9 380V/50HZ 7.5 10 125 15 $3,162
LVS15-10 380V/50HZ 11 15 140 15 $4,058
LVS15-12 380V/50HZ 11 15 168 15 $4,252
LVS15-14 380V/50HZ 11 15 194 15 $4,367
LVS15-17 380V/50HZ 15 20 237 15 $4,851
LVR10-2 380V/50HZ 0.75 1 20 10 $1,221
LVR10-3 380V/50HZ 1.1 1.5 30 10 $1,296
LVR10-4 380V/50HZ 1.5 2 40 10 $1,474
LVR10-5 380V/50HZ 2.2 3 51 10 $1,547

LVR15-9 380V/50HZ 4 5.5 102 10 $2,731
LVR15-10 380V/50HZ 4 5.5 122 10 $3,769
LVR15-12 380V/50HZ 5.5 7.5 143 10 $3,965
LVR15-14 380V/50HZ 5.5 7.5 163 10 $4,079
LVR15-17 380V/50HZ 7.5 10 185 10 $4,563
LVS
LVR
28
Modeli Volt / Frekans
Güç
Max.basma
yüksekliği
Nominal.Debi
Fiyat
(Kw) Hp m³/h
LVS20-1 380V/50HZ 1.1 1.5 13 20 $1,740
LVS20-2 380V/50HZ 2.2 3 28 20 $1,931
LVS20-3 380V/50HZ 4 5.5 43 20 $2,180
LVS20-4 380V/50HZ 5.5 7.5 58 20 $2,696
LVS20-5 380V/50HZ 5.5 7.5 73 20 $2,758
LVS20-6 380V/50HZ 7.5 10 87 20 $2,913
LVS20-7 380V/50HZ 7.5 10 102 20 $3,045
LVS20-8 380V/50HZ 11 15 117 20 $3,924
LVS20-10 380V/50HZ 11 15 146 20 $4,060
LVS20-12 380V/50HZ 15 20 175 20 $4,528
LVS20-14 380V/50HZ 15 20 204 20 $4,644
LVS20-17 380V/50HZ 18 24 249 20 $5,325
LVR20-1 380V/50HZ 1.1 1.5 13 20 $1,293
LVR20-2 380V/50HZ 2.2 3 28 20 $1,488
LVR20-3 380V/50HZ 4 5.5 43 20 $1,740
LVR20-4 380V/50HZ 5.5 7.5 58 20 $2,263
LVR20-5 380V/50HZ 5.5 7.5 73 20 $2,324
LVR20-6 380V/50HZ 7.5 10 87 20 $2,480
LVR20-7 380V/50HZ 7.5 10 102 20 $2,612
LVR20-8 380V/50HZ 11 15 117 20 $3,636
LVR20-10 380V/50HZ 11 15 146 20 $3,773
LVR20-12 380V/50HZ 15 20 175 20 $4,243
LVR20-14 380V/50HZ 15 20 204 20 $4,356
LVR20-17 380V/50HZ 18 24 249 20 $5,038
LVS
LVR
29
Modeli Volt / Frekans
Güç Max.basma
yüksekliği
Nominal.Debi
Fiyat
(Kw) Hp m³/h
LVS32-1-1 380V/50HZ 1.5 2 15 32 $3,032
LVS32-1 380V/50HZ 2.2 3 18 32 $3,064
LVS32-2-2 380V/50HZ 3 4 31 32 $3,329
LVS32-2 380V/50HZ 4 5.5 37 32 $3,401
LVS32-3-2 380V/50HZ 5.5 7.5 50 32 $4,150
LVS32-3 380V/50HZ 5.5 7.5 55.5 32 $4,150
LVS32-4-2 380V/50HZ 7.5 10 68.5 32 $4,444
LVS32-4 380V/50HZ 7.5 10 74.5 32 $4,444
LVS32-5-2 380V/50HZ 11 15 88.5 32 $5,474
LVS32-5 380V/50HZ 11 15 94.5 32 $5,474
LVS32-6-2 380V/50HZ 11 15 107 32 $5,679
LVS32-6 380V/50HZ 11 15 113 32 $5,679
LVS32-7-2 380V/50HZ 15 20 127 32 $6,170
LVS32-7 380V/50HZ 15 20 133 32 $6,170
LVS32-8-2 380V/50HZ 15 20 145 32 $6,461
LVS32-8 380V/50HZ 15 20 151 32 $6,461
LVS32-9-2 380V/50HZ 18.5 24 165 32 $7,158
LVS32-9 380V/50HZ 18.5 24 171 32 $7,158
LVS32-10-2 380V/50HZ 18.5 24 184 32 $7,391
LVS32-10 380V/50HZ 18.5 24 190 32 $7,391
LVS32-11-2 380V/50HZ 22 30 203 32 $8,375
LVS32-11 380V/50HZ 22 30 209 32 $8,380
LVS32-12-2 380V/50HZ 22 30 222 32 $8,572
LVS32-12 380V/50HZ 22 30 227 32 $8,573
LVS32-13-2 380V/50HZ 30 40 244 32 $10,131
LVS32-13 380V/50HZ 30 40 250 32 $10,129
LVS32-14-2 380V/50HZ 30 40 263 32 $10,342
LVS32-14 380V/50HZ 30 40 269 32 $10,342
LVR32-1-1 380V/50HZ 1.5 2 15 32 $1,900
LVR32-1 380V/50HZ 2.2 3 18 32 $1,933
LVR32-2-2 380V/50HZ 3 4 31 32 $2,290
LVR32-2 380V/50HZ 4 5.5 37 32 $3,113

LVR32-12-2 380V/50HZ 22 30 222 32 $7,532
LVR32-12 380V/50HZ 22 30 227 32 $7,536
LVR32-13-2 380V/50HZ 30 40 244 32 $9,068
LVR32-13 380V/50HZ 30 40 250 32 $9,074
LVR32-14-2 380V/50HZ 30 40 263 32 $9,304
LVR32-14 380V/50HZ 30 40 269 32 $9,304
LVS
LVR
30
Modeli Volt / Frekans
Güç Max.basma
yüksekliği
Nominal.Debi
Fiyat
(Kw) Hp m³/h
LVS45-1-1 380V/50HZ 3 4 20 45 $3,489
LVS45-1 380V/50HZ 4 5.5 24 45 $3,531
LVS45-2-2 380V/50HZ 5.5 7.5 41 45 $4,244
LVS45-2 380V/50HZ 7.5 10 48.5 45 $4,330
LVS45-3-2 380V/50HZ 11 15 66 45 $5,479
LVS45-3 380V/50HZ 11 15 73.5 45 $5,480
LVS45-4-2 380V/50HZ 15 20 91 45 $5,990
LVS45-4 380V/50HZ 15 20 98.5 45 $5,990
LVS45-5-2 380V/50HZ 18.5 24 116 45 $6,706
LVS45-5 380V/50HZ 18.5 24 124 45 $6,706
LVS45-6-2 380V/50HZ 22 30 142 45 $7,703
LVS45-6 380V/50HZ 22 30 149 45 $7,700
LVS45-7-2 380V/50HZ 30 40 168 45 $9,252
LVS45-7 380V/50HZ 30 40 176 45 $9,254
LVS45-8-2 380V/50HZ 30 40 193 45 $9,635
LVS45-8 380V/50HZ 30 40 200 45 $9,633
LVS45-9-2 380V/50HZ 30 40 217 45 $9,891
LVS45-9 380V/50HZ 37 50 226 45 $10,039
LVS45-10-2 380V/50HZ 37 50 243 45 $10,269
LVS45-10 380V/50HZ 37 50 251 45 $10,274
LVS45-11-2 380V/50HZ 45 60 273 45 $11,729
LVS45-11 380V/50HZ 45 60 281 45 $11,731
LVS45-12-2 380V/50HZ 45 60 298 45 $11,964
LVS45-12 380V/50HZ 45 60 306 45 $11,969
LVS45-13-2 380V/50HZ 45 60 313 45 $12,226
LVR45-1-1 380V/50HZ 3 4 20 45 $2,269
LVR45-1 380V/50HZ 4 5.5 24 45 $2,310
LVR45-2-2 380V/50HZ 5.5 7.5 41 45 $3,030
LVR45-2 380V/50HZ 7.5 10 48.5 45 $3,110

LVR45-10 380V/50HZ 37 50 251 45 $9,036
LVR45-11-2 380V/50HZ 45 60 273 45 $10,513
LVR45-11 380V/50HZ 45 60 281 45 $10,513
LVR45-12-2 380V/50HZ 45 60 298 45 $10,734
LVR45-12 380V/50HZ 45 60 306 45 $10,734
LVR45-13-2 380V/50HZ 45 60 313 45 $10,996
LVS
LVR
31
Modeli Volt / Frekans
Güç Max.basma
yüksekliği
Nominal.Debi
Fiyat
(Kw) Hp m³/h
LVS64-1-1 380V/50HZ 4 5.5 20 64 $3,654
LVS64-1 380V/50HZ 5.5 7.5 27 64 $4,123
LVS64-2-2 380V/50HZ 7.5 10 40 64 $4,454
LVS64-2-1 380V/50HZ 11 15 48 64 $5,253
LVS64-2 380V/50HZ 11 15 55 64 $5,251
LVS64-3-2 380V/50HZ 15 20 68 64 $5,883
LVS64-3-1 380V/50HZ 15 20 75.5 64 $5,881
LVS64-3 380V/50HZ 18.5 24 83.5 64 $6,358
LVS64-4-2 380V/50HZ 18.5 24 96 64 $6,606
LVS64-4-1 380V/50HZ 22 30 104 64 $7,366
LVS64-4 380V/50HZ 22 30 112 64 $7,367
LVS64-5-2 380V/50HZ 30 40 126 64 $8,934
LVS64-5-1 380V/50HZ 30 40 134 64 $8,932
LVS64-5 380V/50HZ 30 40 141 64 $8,932
LVS64-6-2 380V/50HZ 30 40 154 64 $9,205
LVS64-6-1 380V/50HZ 37 50 162 64 $9,352
LVS64-6 380V/50HZ 37 50 170 64 $9,352
LVS64-7-2 380V/50HZ 37 50 182 64 $9,602
LVS64-7-1 380V/50HZ 37 50 190 64 $9,604
LVS64-7 380V/50HZ 45 60 202 64 $10,831
LVS64-8-2 380V/50HZ 45 60 214 64 $11,215
LVS64-8-1 380V/50HZ 45 60 222 64 $11,214
LVR64-1-1 380V/50HZ 4 5.5 20 64 $2,338
LVR64-1 380V/50HZ 5.5 7.5 27 64 $2,811
LVR64-2-2 380V/50HZ 7.5 10 40 64 $3,141
LVR64-2-1 380V/50HZ 11 15 48 64 $3,940

LVR64-7 380V/50HZ 45 60 202 64 $9,519
LVR64-8-2 380V/50HZ 45 60 214 64 $9,901
LVR64-8-1 380V/50HZ 45 60 222 64 $9,903
LVS
LVR
32
Modeli
Volt /
Frekans
Güç
Max.basma
yüksekliği
Nominal.Debi
Fiyat
(Kw) Hp m³/h
LVS90-1-1 380V/50HZ 5.5 7.5 21 90 $4,305
LVS90-1 380V/50HZ 7.5 10 26 90 $4,394
LVS90-2-2 380V/50HZ 11 15 43 90 $5,411
LVS90-2 380V/50HZ 15 20 55 90 $5,693
LVS90-3-2 380V/50HZ 18.5 24 71.5 90 $6,545
LVS90-3 380V/50HZ 22 30 84.5 90 $7,295
LVS90-4-2 380V/50HZ 30 40 102 90 $8,902
LVS90-4 380V/50HZ 30 40 114 90 $8,903
LVS90-5-2 380V/50HZ 37 50 131 90 $9,309
LVS90-5 380V/50HZ 37 50 144 90 $9,309
LVS90-6-2 380V/50HZ 45 60 161 90 $10,793
LVS90-6 380V/50HZ 45 60 175 90 $10,797
LVR90-1-1 380V/50HZ 5.5 7.5 21 90 $2,952
LVR90-1 380V/50HZ 7.5 10 26 90 $3,045
LVR90-2-2 380V/50HZ 11 15 43 90 $4,058
LVR90-2 380V/50HZ 15 20 55 90 $4,339
LVR90-3-2 380V/50HZ 18.5 24 71.5 90 $5,191
LVR90-3 380V/50HZ 22 30 84.5 90 $5,943
LVR90-4-2 380V/50HZ 30 40 102 90 $7,549
LVR90-4 380V/50HZ 30 40 114 90 $7,549
LVR90-5-2 380V/50HZ 37 50 131 90 $7,596
LVR90-5 380V/50HZ 37 50 144 90 $7,596
LVR90-6-2 380V/50HZ 45 60 161 90 $9,437
LVR90-6 380V/50HZ 45 60 175 90 $9,438
LVS
LVR
33
Modeli Volt / Frekans
Güç Max.basma
yüksekliği
Nominal.Debi
Fiyat
(Kw) Hp m³/h
LVS120-1 380V/50HZ 11 15 22 120 $15,480
LVS120-2-2 380V/50HZ 15 20 34 120 $18,249
LVS120-2-1 380V/50HZ 18.5 22 41 120 $18,592
LVS120-2 380V/50HZ 22 30 46 120 $19,509
LVS120-3-2 380V/50HZ 30 40 57 120 $23,679
LVS120-3-1 380V/50HZ 30 40 64 120 $23,679
LVS120-3 380V/50HZ 30 40 69.5 120 $23,679
LVS120-4-2 380V/50HZ 37 50 80.5 120 $26,860
LVS120-4-1 380V/50HZ 37 50 87 120 $26,860
LVS120-4 380V/50HZ 45 60 92.5 120 $28,830
LVS120-5-2 380V/50HZ 45 60 104.5 120 $31,376
LVS120-5-1 380V/50HZ 45 60 110.5 120 $31,376
LVS120-5 380V/50HZ 55 75 115.5 120 $34,123
LVS120-6-2 380V/50HZ 55 75 128 120 $36,525
LVS120-6-1 380V/50HZ 55 75 134 120 $36,525
LVS120-6 380V/50HZ 75 100 139 120 $39,256
LVS120-7-2 380V/50HZ 75 100 151 120 $41,735
LVS120-7-1 380V/50HZ 75 100 156.5 120 $41,734
LVS120-7 380V/50HZ 75 100 162.5 120 $41,735
LVR120-1 380V/50HZ 11 15 22 120 $11,729
LVR120-2-2 380V/50HZ 15 20 34 120 $14,329
LVR120-2-1 380V/50HZ 18.5 22 41 120 $14,839
LVR120-2 380V/50HZ 22 30 46 120 $15,756

LVR120-6-2 380V/50HZ 55 75 128 120 $32,770
LVR120-6-1 380V/50HZ 55 75 134 120 $32,770
LVR120-6 380V/50HZ 75 100 139 120 $35,564
LVR120-7-2 380V/50HZ 75 100 151 120 $37,981
LVR120-7-1 380V/50HZ 75 100 156.5 120 $37,981
LVR120-7 380V/50HZ 75 100 162.5 120 $37,981
LVS
LVR
34
Modeli Volt / Frekans
Güç
Max.basma
yüksekliği
Nominal.Debi
Fiyat(Kw) Hp m³/h
LVS150-1-1 380V/50HZ 11 15 18.3 150 $16,014
LVS150-1 380V/50HZ 15 20 24 150 $16,283
LVS150-2-2 380V/50HZ 18.5 22 37 150 $19,262
LVS150-2-1 380V/50HZ 22 30 44.3 150 $20,036
LVS150-2 380V/50HZ 30 40 50 150 $21,865
LVS150-3-2 380V/50HZ 30 40 63.5 150 $24,298
LVS150-3-1 380V/50HZ 30 40 70 150 $24,991
LVS150-3 380V/50HZ 37 50 78 150 $24,991
LVS150-4-2 380V/50HZ 37 50 89 150 $29,524
LVS150-4-1 380V/50HZ 45 60 96.5 150 $29,524
LVS150-4 380V/50HZ 45 60 104 150 $32,288
LVS150-5-2 380V/50HZ 55 75 115.5 150 $34,781
LVS150-5-1 380V/50HZ 55 75 122.5 150 $37,517
LVS150-5 380V/50HZ 75 100 130 150 $37,517
LVS150-6-2 380V/50HZ 75 100 140 150 $40,070
LVS150-6-1 380V/50HZ 75 100 148.5 150 $40,070
LVS150-6 380V/50HZ 75 100 157 150 $40,070
LVR150-1-1 380V/50HZ 11 15 18.3 150 $12,136
LVR150-1 380V/50HZ 15 20 24 150 $12,404
LVR150-2-2 380V/50HZ 18.5 22 37 150 $15,384
LVR150-2-1 380V/50HZ 22 30 44.3 150 $16,158

LVR150-5-1 380V/50HZ 55 75 122.5 150 $33,685
LVR150-5 380V/50HZ 75 100 130 150 $33,685
LVR150-6-2 380V/50HZ 75 100 140 150 $36,191
LVR150-6-1 380V/50HZ 75 100 148.5 150 $36,191
LVR150-6 380V/50HZ 75 100 157 150 $36,191
LVS
LVR
35
Modeli Volt / Frekans
Güç
Max.basma
yüksekliği
Nominal.Debi
Fiyat
(Kw) Hp m³/h
LVS200-1-D 380V/50HZ 18.5 22 25.5 200 $20,349
LVS200-1-C 380V/50HZ 22 30 29 200 $21,162
LVS200-1 380V/50HZ 30 40 38.5 200 $22,729
LVS200-2-2D 380V/50HZ 37 50 53 200 $27,004
LVS200-2-2C 380V/50HZ 45 60 59.5 200 $28,694
LVS200-2-C 380V/50HZ 55 75 69 200 $30,941
LVS200-2 380V/50HZ 55 75 78.5 200 $30,941
LVS200-3-2D 380V/50HZ 75 100 91.5 200 $36,742
LVS200-3-C-D 380V/50HZ 75 100 95 200 $36,742
LVS200-3-2C 380V/50HZ 75 100 99.5 200 $36,742
LVS200-3-D 380V/50HZ 75 100 104.5 200 $34,742
LVS200-3-C 380V/50HZ 75 100 108 200 $36,742
LVS200-3 380V/50HZ 90 120 117.5 200 $37,676
LVS200-4-2D 380V/50HZ 90 120 131.5 200 $41,418
LVS200-4-2C 380V/50HZ 110 150 138.5 200 $51,618
LVS200-4-C 380V/50HZ 110 150 148 200 $51,618
LVS200-4 380V/50HZ 110 150 157.5 200 $51,618
LVR200-1-D 380V/50HZ 18.5 22 25.5 200 $15,784
LVR200-1-C 380V/50HZ 22 30 29 200 $16,597
LVR200-1 380V/50HZ 30 40 38.5 200 $18,164
LVR200-2-2D 380V/50HZ 37 50 53 200 $22,439